ПРОЕКТ
[image: ]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
 АДМИНИСТРАЦИЯ КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
КОМИТЕТ ТРАНСПОРТА И АВТОМОБИЛЬНЫХ ДОРОГ КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПРИКАЗ
г. Курск
                                                        №
О признании утратившим силу приказа
от 27 сентября 2019 года № 181
«Об утверждении административного регламента по исполнению комитетом транспорта и автомобильных дорог Курской области государственной функции «Осуществление регионального государственного  контроля в области организации дорожного движения в части контроля деятельности уполномоченных органов местного самоуправления Курской области»

В соответствии с распоряжением Губернатора Курской области                              от 19 мая 2021 № 147-рг «Об утверждении перечня нормативных правовых актов, требующих принятия (включая внесение изменений и отмену) для реализации положений Федерального закона от 31 июля 2020 года № 248-ФЗ
«О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», с учетом муниципальных правовых актов»,

ПРИКАЗЫВАЮ:
[bookmark: _GoBack]
1. Признать утратившим силу приказ комитета транспорта и автомобильных дорог Курской области от 27 сентября 2019 года № 181 «Об утверждении административного регламента по исполнению комитетом транспорта
и автомобильных дорог Курской области государственной функции «Осуществление регионального государственного контроля в области организации дорожного движения в части контроля деятельности уполномоченных органов местного самоуправления Курской области».
	2. Приказ вступает в силу с момента его подписания.
	3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Председатель комитета                                                                     С.В. Солдатенков
image1.png